11 PE Jaboatão dos Guararapes Reconstrução Chuvas Intensas 29/05/2022 59053.008333/2022-28 Reconstrução de Ponde em Concreto Armado da Comunidade de Santo Aleixo. 24/06/2024 R$ 247.200,00 R$ 247.200,00

12 PE Jaboatão dos Guararapes Reconstrução Chuvas Intensas 30/05/2022 59053.008411/2022-94
Reconstrução de 393 (trezentos e noventa e três) Unidades Habitacionais destrídas 

interditadas.
22/05/2025 R$ 58.950.000,00 R$ 0,00

R$     70.313.343,35 11.363.343,35R$      

Aprovados de 2022 até 04 de junho de 2025

Jaboatão dos Guararapes

Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional